
ое-1 
№ 747-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 22.05.2023 № 761  

г.Чудово 

 
О признании утратившим силу постановления Администрации 

Чудовского муниципального района от 10.04.2015 № 601 
 

 

В связи с признанием утратившим силу Указа Губернатора Новгородской 

области от 25.02.2015 № 53 «О создании межведомственной комиссии по 

мониторингу ситуации по снижению неформальной занятости в Новгородской 

области» Администрация Чудовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского 

муниципального района от 10.04.2015 № 601 «О создании рабочей группы». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
           


